PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«   20    »     10     2023 г.
	пгт. Березовка
	№ _1439__

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района
от 27.06.2018 № 1060 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Березовского района и ее органах, наделенных правами юридического лица»
Рассмотрев заключение управления территориальной политики Губернатора Красноярского края по результатам юридической экспертизы постановления администрации Березовского района от 27.06.2018 № 1060, руководствуясь Уставом Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Березовского района
от 27.06.2018 № 1060 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Березовского района и ее органах, наделенных правами юридического лица» следующие изменения:
в абзаце первом пункта 3.2 слова «(при наличии соответствующего решения представителя нанимателя)» заменить словами «при наличии соответствующего решения представителя нанимателя (работодателя)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород».

Глава района                                                                                            В.А. Швецов